A 3

pro-

*) Hiſt. VIII, 12. p. 413, Poſt altercationem et iram febris oriri et poteſt, et ſolet, ſed, qui fuerit morbus ſaeuiſſimus, non liquet, cum deſint notae,

**) Hiſt. VIII, 15. p. 418, 419.

***) An epinyctis pruriginosa? Videntur ortae eſſe puſulae vel ab acri puluere, ſedatae ab oleo ſuperhabito, vel ab vernice inducto natae, vt operarii Sinenſes, qui tractant rhus vernicem Linn. ſanioſis puſtulis pleni ſunt. v, Hiſt. de la Chine par P. Du HALDE p. 317.

propriis manibus omnis artus perunxi, mox-
que sopori locatus sum, expergefactus vero
circa medium noctis — ita corpus totum in-
colome reperi, ac si nullam super me vlcus
apparuiſſet.

BERTHCAMNUS *) regressus ex ſynodo a
febre corripitur. — Spiritum exhalauit.

FREDEGVNDIS **) duos cultros ferreos
fieri praecepit, quos etiam caraxari **) pro-
fundius et *veneno infici* iuſſerat, ſcilicet ſi
mortalis adſultus vitales non diſſolueret
fibras, vel ipſa veneni infectio vitam poſſet
velocius extorquere. Quos cultros duobus
clericis cum mandatis tradidit. — At illa
dubios cernens medicatos ***) potionem di-
rexerit, quo ire praecepit, ſtatimque robur
animorum adcreuit. — Nihilominus vaſculum
hac

*) Hiſt. VIII. 22. p. 428. An febris ſynodalis i. e. ab
ira et feruore diſputandi orta ſcilicet?

**) Hiſt. VIII. 29. p. 431.

***) *Caraxare* ſ. *charaxare* poteſt h. l. eſſe *pingere*,
(nam GREGOR. IX. 5. *vaſa ſignis caraxata* refert)
et *inquinare*, idem quod *veneno infici*. Pertinent
haec ad artem venenandi, quae hiſce temporibus
erat et multiplex, et varia. FREDEGVNDIS enim
haec ad latera CHILDEBERTI regis perfodienda de-
ſtinarat. Fuit ergo illitum venenum praefentiſſi-
mum.

****) i. e. recreatos potionem analeptica, *direxit* i. e.
miſit. Nam paullo poſt, *omnes ad CHILDEPER-
TUM regem directi ſunt* i. e. miſſi ad poenam ſub-
eundam.

haec potione repletum ipsos leuare iubet dicens: In die illa, cum haec, quae praecipio, facitis, mane, priusquam opus incipiat, hinc potum sumite. Erit vobis magna constantia ad haec peragenda. — Quod si ad sultu segnior gladius defixus esset, ipsum *venenum*, quo ferrum erat infectum, animam *velociter* penetraret. —

Cum inter psallendum *) formulae decumberet, crudelis adfuit *homicida*, qui episcopum super formulam quiescentem, extracto baltei cultro, *sub ascella percussit*. — Pontifex, ordinata domo sua, spiritum exhalauit. —

Misit illa (FREDEGUNDIS **), qui eum ad conuiuium prouocaret. Quo renuente, rogat, vt, si conuiuio eius vti non velit, saltem vel *poculum* hauriat, ne ieiunus a regali domo discedat. Quo expectante, ac-